PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	РЕШЕНИЕ

	от  26  декабря  2017 года
	№12(45).11

Об утверждении перспективного плана
работы Собрания депутатов
муниципального образования город Алексин
на 2018 год и текущего плана работы на первый квартал 2018 года

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город  Алексин от 22.09.2012 №1(1).10 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов муниципального образования город Алексин», на основании предложений субъектов правотворческой инициативы и учитывая предложения депутатов, Собрание депутатов муниципального образования город  Алексин  РЕШИЛО:

1.Утвердить поквартально перспективный план работы Собрания депутатов муниципального образования город Алексин на 2018год (приложение 1).

2.Утвердить текущий план работы Собрания депутатов муниципального образования город Алексин на 1-й квартал 2018 года (приложение 2).

3.Утвердить план проведения заседаний Собрания депутатов  муниципального образования  город Алексин на 2018 год (приложение 3).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава

муниципального образования

город Алексин

                          Э.И.Эксаренко

Приложение 1

 к решению Собрания депутатов
 муниципального образования

                              город  Алексин
                                                                           от 26  декабря 2017 года №12(45).11
Перспективный план работы
 Собрания депутатов
муниципального образования город Алексин
на   2018 год

       ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ

Основные вопросы для рассмотрения на заседании Собрания депутатов  муниципального образования город  Алексин:

– час контроля: ____
1.  О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин от 14 декабря 2017 года  №11(44).2 «О бюджете муниципального образования город  Алексин на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».

2. Об утверждении текущего плана работы Собрания депутатов муниципального образования город  Алексин на 2-й квартал 2018 года.

3.  О графике встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов города  Алексина с отчётами о своей депутатской деятельности за  2018 год.
ВТОРОЙ КВАРТАЛ

Основные вопросы для рассмотрения на заседании Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин:

– час контроля: ________________
1. О присвоении Звания «Почетный гражданин города и района».

2. О награждении Почетными Знаками «За заслуги перед городом и районом» I и II степеней.

3. О присвоении Почетного Звания «Человек года».

4. О награждении муниципальными премиями в честь именитых земляков.

5.О награждении Почетным знаком «Воин - алексинец».

6. О поощрении выпускников средних общеобразовательных школ, награждённых   медалью  «За особые успехи в учении»
7. О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования  город  Алексин за первый квартал 2018 года.
8. О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин от  14 декабря 2017 года  №11(44).2 «О бюджете муниципального образования город  Алексин на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».
9. Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Алексинский район за 2017 год.
10. Об отчёте главы администрации муниципального образования город Алексин  Федорова П.Е.  о результатах своей деятельности и деятельности администрации  за 2017 год.

11. О графике встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов города  Алексина с отчётами о своей депутатской деятельности за первое полугодие 2018 года.

12. Об утверждении текущего плана работы Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин на 3-й квартал 2018 года.

ТРЕТИЙ КВАРТАЛ

Основные вопросы для рассмотрения на заседании Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин:

– час контроля: _______________________
1. О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета муниципального                                                                                                     образования  город Алексин за  первое полугодие 2018 года.
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин от 14 декабря 2017 года  №11(44).2 «О бюджете муниципального образования город  Алексин на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».
 3. Об утверждении текущего плана работы  Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин на 4-й квартал 2018 года.

ЧЕТВЕРТЫЙ  КВАРТАЛ

Основные вопросы для рассмотрения на заседании Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин:

1. О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета муниципального                                                                                                     образования  город Алексин за 9 месяцев 2018 года.
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин от 14 декабря 2017 года  №11(44).2 «О бюджете муниципального образования город  Алексин на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».

4. О бюджете муниципального образования город  Алексин на 2019 год и на плановый период 2019-2020 годов.
5. Об утверждении перспективного плана работы Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин на 2019 год  и текущего плана работы на первый квартал 2019 года.

Глава

муниципального образования

город Алексин

                          Э.И.Эксаренко
Приложение 2
 к решению Собрания депутатов
 муниципального образования

город  Алексин

                                                               от 26  декабря  2017 года  №12(45).11
План работы
Собрания депутатов
муниципального образования
 город Алексин
на 1-й квартал 2018 года
ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ

Основные вопросы для рассмотрения на заседании Собрания депутатов муниципального образования город  Алексин:

– час контроля: ____

1.  О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования город Алексин от 14 декабря 2017 года  №11(44).2 «О бюджете муниципального образования город  Алексин на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».
2. Об утверждении текущего плана работы Собрания депутатов муниципального образования город  Алексин на 2-й квартал 2018 года.

3.  О графике встреч в избирательных округах депутатов Собрания депутатов города  Алексина с отчётами о своей депутатской деятельности за  2017 год.

Глава

муниципального образования

город Алексин

                          Э.И.Эксаренко
Приложение 3
 к решению Собрания депутатов
 муниципального образования

город  Алексин

                                                               от 26 декабря  2017 года   №12(45).11
План проведения заседаний
Собрания депутатов муниципального образования
город Алексин
на 2018  год

1-й квартал

-  16 марта 2018 года.
2-й квартал

-  15 июня 2018 года.
3-й квартал

-  14 сентября 2018 года.
4-й квартал

-  14 декабря 2018 года

Глава

муниципального образования

город Алексин

                           Э.И.Эксаренко
PAGE